[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 095/2012.

Monte Azul Paulista, 14 de agosto de 2012.

ILMO. SENHOR:

Conforme solicitação do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, vimos por meio deste solicitar cópias de documentação referente à contratação dos serviços de fornecimento de cartão alimentação conforme itens constantes do email com requisição de documentos expedidos por aquele Tribunal, com cópia anexa.

Salientamos que há o prazo de 10 (dez) dias contados a partir de 13 de agosto de 2012 parta o encaminhamento dos referidos documentos ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, portanto necessitamos que o Sr. Prefeito nos encaminhe a documentação até a data de 22 de agosto de 2012 para protocolo em 23 de agosto de 2012 na UR-08 de São José do Rio Preto.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

CLAUDIO GILBERTO PATRÍCIO ARROYO

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA